INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS

COMISSÃO PERMANENTE DO MAGISTÉRIO
CONCURSO PROFESSOR SUBSTITUTO – EDITAL 30/2016

INFORMATIVO 7 – RESULTADO DOS RECURSOS NO CAMPUS

 MACEIÓ

A COMISSÃO ORGANIZADORA INFORMA QUE NÃO HOUVE RECURSOS DEFERIDOS NO
CAMPUS MACEIÓ, POIS A BANCA RESOLVEU PELO INDEFERIMENTO DOS RECURSOS,
NOS PROCESSOS: N° 23041.009068/2016-49, DA CANDIDATA EVA PAULIANA DA SILVA
GOMES, E Nº 23041.009055/2016-70 DO CANDIDATO MARCO ANTÔNIO SANTOS DA SILVA,
CUJAS JUSTIFICATIVAS CONSTAM NOS AUTOS DO PROCESSO A DISPOSIÇÃO DOS
CANDIDATOS NO CAMPUS MACEIÓ. ASSIM, FICAM MANTIDAS COMO DEFINITIVAS AS
NOTAS PUBLICADAS NO INFORMATIVO Nº 4, BEM COMO, A CONVOCAÇÃO PREVISTA
PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO.

Maceió, 02 maio de 2016 (Publicação realizada às 18:00 horas).

Comissão Organizadora